
Sąd Rejonowy w Siedlcach
https://www.siedlce.sr.gov.pl/ssr/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/ponizej-130-000-zl/15706,ZW062022-Z
aprojektowanie-dostawa-i-instalacja-systemu-rejestracji-czasu-pracy.html
19.04.2024, 03:25

Metadane

Data publikacji : 06.05.2022
Data modyfikacji : 18.05.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Rejonowy w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

(ZW.06.2022) Zaprojektowanie,
dostawa i instalacja systemu
rejestracji czasu pracy.
(postępowanie unieważnione)

Pliki do pobrania
Zaproszenie do złożenia oferty
pdf, 3.56 MB, 06.05.2022

Wzór umowy -zal. nr 1 pdf,
810.02 KB, 06.05.2022

Opis przedmiotu zamówienia-
zał. nr 2 pdf, 457.85 KB,
06.05.2022

Formularz ofertowy - Zał. nr 3
pdf, 726.8 KB, 06.05.2022

Formularz ofertowy - Zał. nr 3
doc, 70 KB, 06.05.2022

Wzór umowy powierzenia
danych - zał. nr 4 pdf, 401.18 KB,
06.05.2022

Protokol_odbioru_- zał. nr 5 pdf,
718.01 KB, 06.05.2022

Wyjaśnienia treści Zaproszenia
do złożenia oferty pdf, 326.37 KB,
10.05.2022

Ogłoszenie o uniewaznieniu
postępowania pdf, 230.2 KB,
18.05.2022

https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44674/Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44674/Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44675/Wzorumowy-zalnr1.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44675/Wzorumowy-zalnr1.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44675/Wzorumowy-zalnr1.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44678/Opisprzedmiotuzamowienia-zalnr2.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44678/Opisprzedmiotuzamowienia-zalnr2.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44678/Opisprzedmiotuzamowienia-zalnr2.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44678/Opisprzedmiotuzamowienia-zalnr2.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44676/Formularzofertowy-Zalnr3.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44676/Formularzofertowy-Zalnr3.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44677/Formularzofertowy-Zalnr3.doc
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44677/Formularzofertowy-Zalnr3.doc
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44679/Wzorumowypowierzeniadanych-zalnr4.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44679/Wzorumowypowierzeniadanych-zalnr4.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44679/Wzorumowypowierzeniadanych-zalnr4.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44679/Wzorumowypowierzeniadanych-zalnr4.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44680/Protokolodbioru-zalnr5.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44680/Protokolodbioru-zalnr5.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44680/Protokolodbioru-zalnr5.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44704/WyjasnieniatresciZaproszeniadozlozeniaoferty.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44704/WyjasnieniatresciZaproszeniadozlozeniaoferty.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44704/WyjasnieniatresciZaproszeniadozlozeniaoferty.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44704/WyjasnieniatresciZaproszeniadozlozeniaoferty.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44769/Ogloszenieouniewaznieniupostepowania.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44769/Ogloszenieouniewaznieniupostepowania.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44769/Ogloszenieouniewaznieniupostepowania.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/download/34/44769/Ogloszenieouniewaznieniupostepowania.pdf
https://www.siedlce.sr.gov.pl/ssr/changelog/15706,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Tomasz Rycerz Oddział Administracyjny

Osoba modyfikująca informację:
Tomasz Rycerz

Następny Strona

https://www.siedlce.sr.gov.pl/ssr/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/ponizej-130-000-zl/18801,ZW212023-Sukcesywne-wykonywanie-pieczatek.html
https://www.siedlce.sr.gov.pl/ssr/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/ponizej-130-000-zl/18801,ZW212023-Sukcesywne-wykonywanie-pieczatek.html

